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NÄIN HAET ASUNTOLAPAIKKAA 

Ammattiopisto Liven asuntola sijaitsee Ruskeasuolla, osoitteessa Kiskontie 15 a A 4, 00280 Helsinki. 

Asuntola on tarkoitettu Ammattiopisto Liven opiskelijoille. 

 

ASUNTOLASSA ASUMINEN 
 

on valmentavan ja ammatillisen perustutkintokoulutuksen opiskelijoille maksutonta soluasumista. 
Asuntolapaikka myönnetään opiskelijalle enintään lukuvuodeksi kerrallaan. Opiskelija tyhjentää 

huoneen omista tavaroistaan kesäloman alkaessa.  

Asunnot ovat kalustettuja 3 hengen soluasuntoja, joissa on yhteinen keittiö sekä kylpyhuone. Keit-
tiövälineet on järjestetty asuntolan puolesta. Soluasuntojen huoneet ovat lukollisia yhden hengen 

huoneita. Asukkaat käyttävät omia lakanoita ja pyyhkeitä, ja huolehtivat niiden pesusta ja 
säännöllisestä vaihdosta puhtaisiin. Asuntolasta saat tarvittaessa sänkyyn peiton, tyynyn ja päivä-

peitteen. Voit tuoda mukanasi henkilökohtaisia tavaroita, esimerkiksi tietokoneen (ei huoneka-

luja). Asuntola on suljettu viikonloppuisin sekä opiston loma-aikoina. Asuntolassa asuminen 

on itsenäistä ja vaatii arkielämän perustaidot tai Ammattiopisto Liven tuottaman asumisen tuen. 

Jos olet ulkopaikkakuntalainen ja tarvitset HSL:n (Helsingin seudun liikenne) kausilipun, tee väliai-

kainen osoitteenmuutos hyvissä ajoin ennen asuntolaan muuttoa. ”Kts. lisätietoja HSL.fi 
 

 

ASUNTOLAPAIKKA MYÖNNETÄÄN 

aina yksilöllisin perustein ja sen on tarkoitus tukea opintoja Ammattiopisto Livessä. Pääkaupunkiseu-

tulaisille asuntolapaikka myönnetään aina ehdollisesti. Tämä tarkoittaa sitä, että jos asuntolapaikkaa 

tarvitsee ulkopaikkakuntalainen opiskelija, voidaan pääkaupunkiseudulla asuva opiskelija siirtää 

asuntolasta kotiin sen ollessa mahdollista ja mahdollistaa näin ulkopaikkakuntalaisen opiskelijan 

muutto asuntolaan ja opintojen aloitus. 

Voit tutustua Ammattiopisto Liven asuntolaan nettisivuillamme, josta löydät myös asuntolapaikkaha-

kemuksen, asuntolapaikan myöntämisen tarkemmat perusteet sekä asuntolan järjestyssäännöt.  

 

ASUMISEN TUKI 

Opiskelijan tarvitessa ohjausta tai tukea arjen toimissa, Ammattiopisto Livestä voi ostaa asumisen 

tuen palveluja. Tuki toteutetaan opiskelijan tarpeiden mukaisesti ja se voi olla fyysistä, psyykkistä 

tai sosiaalista. Asumisen tukijärjestelmän tarkoituksena on mahdollistaa opiskelijan toimiminen tur-

vallisesti arjen toimissa. Asumisen tuki voi sisältää tavoitteellista arjen taitojen opettelua ja vahvis-

tamista. Tavoitteena on, että tuki kevenisi ajan kuluessa.  

Asumisen tuen maksavana tahona voi olla esimerkiksi sosiaalitoimen vammaispalvelut. Opiskelija tai 

hänen perheensä voi olla yhteydessä oman kunnan sosiaalitoimeen ja pyytää, että hänelle laaditaan 
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palvelusuunnitelma. Jos opiskelijalla ei ole vielä kunnan sosiaalitoimen asiakkuutta, kannattaa se 

hakea mahdollisimman pian, palvelusuunnitelman laatimiseksi ja asumisen tuen varmistamiseksi.  

Asumisen tuen asioissa voit olla yhteydessä puhelimitse 040 638 6050/asumisen tuki 

https://www.livesaatio.fi/opiskelijalle/asuntola 

Asuntolan aukioloajat:  

Asuntola sulkeutuu viikonlopuiksi perjantaisin klo 15.00 ja avautuu sunnuntaisin klo 19:00.  

 

Syksy 2026 
Asuntola aukeaa jatkaville opiskelijoille ti 4.8. klo 15 

Asuntola aukeaa uusille opiskelijoille su 9.8. klo 15 

 
Kiinni pe 9.10. klo 15 – auki su 18.10. klo 19 (syysloma) 

Kiinni ti 22.12. klo 15 - (joululoma) 

Kevät 2027 

Asuntola aukeaa su 10.1. klo 19 

 
Kiinni pe 19.2. klo 15 – auki su 28.2. klo 19 (talviloma) 

Kiinni to 25.3. klo 15 – auki ma 29.3. klo 19 (pääsiäinen) 
Kiinni ke 5.5. klo 15 – auki su 9.5. klo 19 (helatorstai) 

Kiinni 18.6. klo 16 (kesäloma) 

 

Täytäthän asuntolapaikkahakemuksen huolellisesti 25.6.2026 mennessä Liven nettisivulla 

https://www.livesaatio.fi/opiskelijalle/asuntola 

Aikatauluja 

Ilmoitamme opiskelijoille asuntolapaikan myöntämisestä 26.6.2026 mennessä. 25.6.2026 jälkeen 

tulleita hakemuksia käsittelemme 3.8.2026 alkaen. 

Asuntolassa asuville opiskelijoille järjestetään elokuussa infotilaisuus. Paikka ja aika ilmoitetaan 

myöhemmin. 

Live-säätiön Ammattiopisto Liven asuntolan yhteystiedot: 

 
Kiskontie 15 a A 4 

00280 Helsinki 

p. 050 341 6655 

liveasuntola@inlive.fi  
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